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Hyvää alkanutta vuotta 2007!

Aurinko paistaa, linnut laulaa ja on lämmintä... 
Kevät on tullut.

Puheenjohtajan terveiset
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Vuosi 2007 alkoi viime vuoden puo-
lella alkaneella tottelavaisuuskou-
lutuksella, jossa kävi mukavasti 
väkeä ja ennen kaikkea innostu-
nutta ja treenamiseen sitoutunutta 
väkeä. Näin saatiin toiminnallinen 
vuosi hienosti käyntiin. Seuraavana 
yhdistyksen ”koitoksena” on Match 
Show 6.5, josta löytyy lisää tietoa 
jäljempänä tiedotteessa. Tässä vai-
heessa pyydämmekin kaikkia, joilla 
on mahdollisuus, tulla järjestämään 
yhdessä talkoohengellä tapahtu-
maa. Kaikille löytyy varmasti jotakin 
hommaa ja mitä enemmän saamme 
talkooväkeä, sitä vähemmän jää 
kullekin tehtävää. Paikalla on myös 
loistava tilaisuus tutustua seudulla 
asuvien kultaisten ystäviin, joten 
kaikki rohkeasti mukaan!!

Jäsenmäärämme on pikkuhiljaa taas 
kasvanut, nyt jäseniä on hieman yli 
40. Tässä kohtaa haluaisinkin kan-
nustaa ja tsempata jäseniä osallis-
tumaan yhteisiin tilaisuuksiimme. 
Kultaisen kanssa ei tarvitse olla 
harrastanut mitään aiemmin eikä 
tarvitse vast’ edeskään osallistua 
koulutuksiimme, jokainen on läm-

pimästi tervetullut mukaan 
yhdistyksen tapahtumiin. 
Tapahtumien ideana ja tär-
keytenä pidämme juuri sitä, 
että saisimme enemmän 
ystäviä ”samanhenkisistä” 
ihmisistä. Voisimme vaihtaa 
kokemuksia ja mielipiteitä 
elämästä kultaisen kanssa. 
Ihan arkiasioiden sujumi-
sesta koiran kanssa, jolloin 
voi saada toiselta hyviä ide-
oita oman kultaisensa kans-
sa pieniin arkisiin pulmiin tai 
harrastusmahdollisuuksiin. 
Napatkaa myös puolisonne, 
lapset, äiti tai isä mukaan-
ne tapahtumiin! Yhdistyksen 
toiminta ja tapahtumat ovat 
tarkoitettu koko perheelle. 
Kultaisten yhteistapaaminen 
olisi tarkoitus järjestää lop-
pukeväästä tai alkukesästä, 
kunhan kelit vähän vielä kui-
vuvat.

Mukavia ulkoilupäiviä kevät-
auringossa ja tapaamisiin!!

Taina
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Yhdistyksen kevätkokous

Yhdistyksen sääntömääräinen kevät-
kokous pidettiin vielä talvisissa tunnel-
missa 21.2.2007 Niina Laurilan luona. 
Kokoukseen osallistui viisi hallituksen ja 
kaksi yhdistyksen jäsentä. 

Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2006 
oli positiivinen, ja se hyväksyttiin. Hal-
lituksen jäsenille ja muille toimihenki-
löille myönnettiin yksimielisesti vastuu-
vapaus. Kokouksessa käsiteltiin myös 
toimintakertomus vuodelta 2006. Sään-
tömääräisten asioiden lisäksi merkit-
tiin tiedoksi vahvistuneet vuoden 2007 
tapahtumat (Koirahierontaluento 7.3, 
Matc Show 6.5, Golden Show 16.9). 

Jäsenet voivat halutessaan pyytää näh-
täväksi yhdistyksen ja hallituksen pöy-
täkirjat liitteineen puheenjohtajalta, Tai-
na Kalevalta.   

Koirahierontaluento maaliskuussa

Yhdistys järjesti maaliskuun alussa koirahierontaluennon. Urheilukoirahieroja 
Minna Lammista, Tmi BeGood-Ch, oli kerääntynyt kuuntelemaan noin 15 hengen 
ryhmä. Luento oli monelle varmasti hyödyllinen, aiheesta sai uutta tietoa ja op-
pia. 

Oikeanlainen hieronta on tärkeää harrastavalle koiralle, jotta koiran keho ei kovan 
rasituksen jälkeen kipeytyisi. Hieronta myös rentouttaa koiraa ja tuo hyvänolon 
tunnetta. Minna kertoi hieronnan hyödystä ja milloin saa tai ei saa hieroa. Hän 
kävi kanssamme myös lyhyesti läpi koiran ruokinnan ja lisäravinteiden vaikutuk-
sen suhteessa koiran aktiivisuuteen. Alku- ja loppuveryttelyliikkeitä sekä muuta-
mia perushierontaotteita Minna näytti myös mallikoiran kanssa esimerkein. Luen-
nolle ei otettu omia koiria mukaan. Kiitoksia kaikille mukana olleille!
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Jäsenesittelyssä Hannu Pruuki

Hannu Pruuki asuu perheineen Kauvat-
salla, Sääksjärvestä ja mansikkamaista 
tunnetusta kokemäkeläisessä kylässä. 
Ikää on kertynyt karvan verran yli 40 
vuotta. Ammatiltaan hän on mielenter-
veyshoitaja ja työskentelee Harjavallan 
Sairaalassa. Perheeseen kuuluu vaimon 
lisäksi kolme poikaa. 

Ensimmäisen koiran Hannu hankki 80-
luvun lopulla. Se oli suomenpystykor-
va, jonka kanssa hän harrasti paljon 
supikoiran metsästystä. Ensimmäinen 
kultainennoutaja, Sunny, tuli taloon 
vuonna 2002. ”Sunny on toiminut hyvin 
sorsannoutajana. Taipumuksia olisi kyllä 
moneen juttuun, koira on ”kymmenot-
telija” eli missään ei mikään superhyvä, 
vaan tulee laajalla rintamalla.”, ker-
too Hannu 5-vuotiaasta noutajastaan.  

Tuohikorven Kennel siirtyi Hannun omis-
tukseen vuoden 2001 alussa Pertti Tuo-
hiniemeltä. Oma kasvattajan ura alkoi  
keväällä 2002, jolloin suomenpysty-
korva Linkkarin Dala sai ensimmäiset 
pentunsa. Dalan toinen pentue syntyi 
syksyllä 2004 ja tästä pentueesta jäi ko-
tiin kasvamaan Usva. Ensimmäinen kul-
tainennoutajapentue syntyi heinäkuussa 
2006, pentueesta jäi kotiin Oona. 

”Kasvattajana, sekä pystykorvien että 
kultsujen, pidän tärkeänä rodunomai-
suuden ja alkuperäisten käyttöominai-
suuksien säilyttämistä ja kehittämistä. 
Pennuista pitäisi tulla parempia, kuin 
emä.”, selvittää Hannu. Hän myös pai-
nottaa, että yhteistyö kasvattajan, 
uroksen omistajan ja pentujen omista-
jien kanssa on tärkeää. 

Hannu kertoo, että koirat ovat olleet 
hänelle aina kavereita, harrastusvälinei-
tä ja myös perheenjäseniä. Koirat ovat 
myös koko perheen harrastus. Vaimo 
Elina käy mielellään toko- ja taippari-
koulutuksissa sekä rentoutuu pitkillä 
metsälenkeillä. Aktiivisena harrastajana 
Hannun vapaa-aika kuluu monimuotoi-
seen luonnossa liikkumiseen: metsäs-
tys, kalastus ja luonnon seuranta ovat 
lähellä sydäntä. Hän on myös käynyt lin-
nunhaukkukokeen palkintotuomarikurs-
sin vuonna 2000 ja linnunhaukkukokeen 
koetoimitsija kurssin vuonna 2004. Mo-
nen muun jutun ohella hän kuuluu lisäk-
si etsintäryhmään (kadonneita ihmisiä), 
jossa hän toivoisi vielä voivansa kokeilla 
siihen tarkoitukseen koulutettua koiraa. 
Myös kaikki muutkin ”oikeat” työt esim. 
haavoittuneen sorkkaeläimen (hirvi, 
peura ja kauris) etsintä kiinnostavat.

Kultainennoutaja rotuna saa Hannulta 
paljon kiitosta. ”Sitä voi käyttää oike-
astaan mihin vain; metsästykseen, mo-
neen kilpailuun (nome, agi, toko, mejä) 
ja näyttelyihin. ”Olen varma, että meil-
lä on aina kultainennoutaja!”, kehaisee 
Hannu kasvattamaansa rotua vielä lo-
puksi.
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Koiravakuutus lemmikin turvana

Suomessa on Kennelliiton mukaan tällä hetkellä 
noin 600 000 koiraa, joista vuonna 2006 rekiste-
röitiin noin 45 900 koiraa. 

Rekisteröitävien koirien määrä lähestyy vuoden 1993 ennätys-
tä, jolloin luku oli noin 47 000. Tänä päivänä koira on monille 
perheenjäsen, jolle toivotaan parasta mahdollista hoitoa. Niihin 
panostetaan entistä enemmän, joka näkyy myös koiravakuu-
tusten määrässä. Kennelliiton arvion mukaan joka viidennellä 
koiralla oli vakuutus vuonna 2005.

Koiravakuutuksia on monenlaisia, eikä niiden vertailu ole help-
poa. Koiran vakuutus olisi hyvä saada alkamaan hyvissä ajoin 
ja vakuutusturva olla olemassa jo siinä vaiheessa, kun pentu 
muuttaa uuteen kotiinsa. Onkin hyvä selvittää jo ennen pennun 
hankintaa oman vakuutusyhtiön koiravakuutusehdot (hinta, 
omavastuu, kattavuus, ikärajoitukset, karenssiaika vakuutuk-
sen alkaessa yms.). Koirille on mahdollista saada mm. henki- ja 
eläinlääkärikuluvakuutuksia, yleisin vaihtoehto on näiden kah-
den yhdistelmä. Tarjolla on myös pelkkää lääkärikuluvakuutus-
ta.

Vakuutusta vertailtaessa kannattaa tutkia tarkkaan, mitä se 
korvaa ja mitä ei. Onko hoitokuluissa ylärajaa, toimiiko mak-
sukattona koiran ostohinta ja korvaako esimerkiksi eläinlääkä-
rikuluja kattava vakuutus vain osan kustannuksista vai koko 
laskun? Osa vakuutusyhtiöistä on sitonut koiravakuutuksen ko-

tivakuutuksen yhteyteen, jolloin kannattaa miettiä vakuutusten 
keskittämisestä syntyviä etuja. Isoimmat vakuutusyhtiöt myy-
vät koiravakuutuksia erikseen. 

Vaikka kilpailuttaminen ja vertailu saattaakin tuntua vaikealta 
ja aikaa vievältä, kannattaa se silti. Vakuutusehtoihin on hyvä 
tutustua myös huolellisesti, jotta välttyy mahdollisilta ikävil-
tä yllätyksiltä. Koiravakuutukset sisältävät ehtoja, rajoituksia, 
poikkeuksia ja omavastuuosuuksia. Kaiken kattavaa ja edullista 
vakuutusta ei ole olemassakaan. 

Henttonen
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Match Show 6.5.2007, Pori

TAVARATIE, 28130 PORI 
(ENTISEN PALININ HALLIN PIHA-ALUE)
TUOMAREINA NINNI UUSITALO JA TIINA HEINO

Ilmoittautuminen alkaa kello 11
Arvostelut alkavat kello 12
Paikalla puffetti sekä Lemmikkipalvelu Koiranpäiviä

LUOKAT

• Lapsi ja koira
• Isot alle 1 v.
• Isot yli 1 v.
• Pienet alle 1 v.
• Pienet yli 1 v.

OSALLISTUMISMAKSU

• Lapsi ja koira –luokkaan 4 eur
• Muut luokat 6 eur

HIENOT PALKINNOT JA KAIKILLE LUOKISSA 
SIJOITTUNEILLE RUUSUKKEET! 

Noudatamme Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä! 

Järjestäjä: Porin seudun kultaiset ry

TALKOOAPUA KAIVATAAN!

Mikäli haluat osallistua Match Show’n tai Golden 
Show’n järjestämiseen, ota yhteyttä hallituksen 
jäseneen. Yhteystiedot löydät tiedotteen lopusta. 

Apua kaivataan mm. puffettiin, ilmoittautumiseen 
ja osallistumismaksun keräämiseen, kehien tekoon 
ja purkamiseen. Golden Show’ssa myös näyttelyn 
toimistoon, mahdollisesti opastamaan pysäköintiä 
sekä yleismiesjantusia jokapaikan höyliksi.
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Golden Show 16.9.2007, Porin seutu

EPÄVIRALLINEN NÄYTTELY KULTAISILLENOUTAJILLE
TUOMARINA EEVA RESKO, KENNEL DARAGOJ

GOLDEN SHOW -LUOKAT

• Vauvaluokka 5-7 kk 
• Pentuluokka 7-9 kk
• Junioriluokka 9-15 kk
• Nuorten luokka 15-24 kk
• Avoin luokka 2-7 v.
• Käyttöluokka, koiralla hyväksytty taipumuskoe
• Valioluokka
• Senioriluokka 7-10 v.
• Veteraaniluokka yli 10 v.
• Kasvattajaluokka, saman kasvattajan 4 koiraa
• Jälkeläisluokka, uroksen/nartun 4 jälkeläistä
• Turistiluokka kultaisillenoutajille, jotka eivät voi osal-
   listua virallisiin luokkiin esim. purentavian tai puutt-
   vien kivesten vuoksi.
• Junior Handler

GOLDEN SHOW -KILPAILUT

• Parikilpailu, kaksi kultaistanoutajaa yhden esittäjän 
   kanssa
• Tuomarin valitsema ”Parhaat liikkeet” palkitaan

Ilmoittautumiset:
22.8.2007 mennessä osoitteella Niina Laurila, Karjasillantie 57, 28240 
PORI. Junior Handler –kilpailuun ilmoittaudutaan paikan päällä.

Tiedustelut: 
Taina Kaleva, puh. 0400 569 688 tai email taina.kaleva@faakeri.fi
Niina Laurila, puh. 040 518 3237 tai email niina.laurila@posek.fi  

Ilmoittautumismaksu:
• 20 eur, saman omistajan 2. jne koira 18 eur.
• Seniorit ja pennut 15 eur, veteraanit ilmaiseksi.
• Junior Handler 6 eur (maksetaan paikan päällä ilmoittautumisen 
   yhteydessä).
• Parikilpailu 4 eur (Huom! parikilpailuun voi ilmoittautua vielä 
   paikan  päällä).

Tilille: 112330-108252/ Porin seudun kultaiset ry.
 
HUOM! Käytä viitettä 1012. Maksukuitti (tai kopio) on liitettävä il-
moittautumiskaavakkeen mukaan.

Järjestäjä: Porin seudun kultaiset 

HIENOT PALKINNOT JA KAIKILLE LUOKISSA 
SIJOITTUNEILLE RUUSUKKEET! 
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Kevään ja kesän koulutukset, lajiin tutustumiset ja kimppatreenit

NOU/NOME 

Oletko kiinnostunut suorittamaan noutajien taipumuskokeen, 
mutta kaipaat harjoitusta vielä? Tai haluaisitko testata kultai-
sesi soveltuvuutta alkuperäisen käyttötarkoituksen mukaisiin 
tehtäviin? 

Taipumuskokeen (NOU) tarkoituksena on todeta onko koiran 
luonne kyseiselle noutajarodulle tyypillinen ja onko koiralla riit-
tävästi taipumuksia koulutettavaksi ammutun pienriistan nou-
totehtäviin. Noutajien metsästyskokeessa (NOME) arvostellaan 
koiran soveltuvuutta ja halua työskennellä alkuperäisen käyt-
tötarkoituksen mukaisissa metsästystilanteissa. Kokeessa ei 
ammuta riistaa, mutta niissä pyritään jäljittelemään todellisia 
metsästystilanteita mahdollisimman hyvin.

NOU/NOME-treenit aloitetaan huhtikuussa ja treenit pidetään 
pääsääntöisesti keskiviikkoisin (noin 10 kertaa). Kurssista tul-
laan perimään pieni maksu.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Virpi Vaistomaa
Puh. 044 523 5566
virpi@virpivaistomaa.net

Ilmoittaudu sähköpostilla ja kerro viestissäsi:

Ohjaajan nimi, koiran nimi ja ikä.  
Ohjaajan ja koiran taso (esim. aloittelija, harrastanut lajia)
Tavoitteet (esim. tutustuminen lajiin, tavoitteena kokeet)

MEJÄ

Tykkääkö koirasi nuuskia maita ja mantuja lenkillä? Haluaisitko 
kokeilla jäljestämistä koirasi kanssa metsässä? MEJÄ-kokeiden 
tarkoituksena on selvittää koiran kykyä seurata haavoitetun 
riistaeläimen jälkiä. Tule tutustumaan lajiin, josta nauttii niin 
koira kuin omistajakin. Muutaman kerran tutustumiskerta jär-
jestetään, mikäli halukkaita ilmoittautuu riittävästi.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Marika Henttonen
Puh. 040 555 5423
marika.henttonen@nakkilalainen.com

Mainitse ilmoittautuessasi koiran ikä ja koulutustaso.

NÄYTTELY

Koiranäyttelyiden tarkoitus on palvella jalostusta arvostelemalla 
koiran ulkomuotoa. Kaipaatko vinkkejä tai opastusta kultaisen 
esittämiseen näyttelyssä, askarruttaako jokin asia näyttelyhar-
rastuksessa entä mitä haluaisit oppia lisää lajista? Touko-kesä-
kuussa järjestetään yhden kerran koulutuskerta arki-iltana. 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Taina Kaleva
Puh. 0400 569 688
taina.kaleva@faakeri.fi

Mainitse ilmoittautuessasi koiran ikä ja koulutustaso.
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TOKO

Koiran tottelevaisuuskoulutuksella pyritään opettamaan koiralle 
miellyttävää ja hallittua käyttäytymistä sekä koiran ohjaajalle 
oikeaa ja asiallista koiran käsittelytaitoa. Kaipaatko treeniseu-
raa tai vinkkejä tokon liikkeiden suorittamiseen? Keväällä ja ke-
sällä mahdollisuus osallistua kimppatreeneihin. Treenit pidetään 
jos halukkaita ilmoittautuu riittävästi.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Virpi Vaistomaa
Puh. 044 523 5566
virpi@virpivaistomaa.net

Mainitse ilmoittautuessasi koiran ikä ja koulutustaso.

AGILITY

Agility tarkoittaa koirien esterataa, jossa hyväksyttyjä esteitä 
ovat: aidat, muuri, pöytä, puomi, keinulauta, A-este, pujottelu, 
avotunneli, umpitunneli, rengas, vesieste ja pituushyppy. Ha-
luaisitko kokeilla lajia, mutta et tiedä miten koirasi suhtautuu 
esteisiin? Tule tutustumaan ja kokeilemaan lajia rohkeasti. Ke-
vään-kesän aikana järjestetään tutustumiskerta, mikäli haluk-
kaita ilmoittautuu riittävästi.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Virpi Vaistomaa
Puh. 044 523 5566
virpi@virpivaistomaa.net

Mainitse ilmoittautuessasi koiran ikä ja koulutustaso.

PALVELUSKOIRA-JÄLKI

PK-jälki: Koira jäljestää ihmisen kulkemaa reittiä ja ilmaisee jäl-
jentallaajan pudottamat kuusi esinettä (puukepit). Ilmaisutapa 
on vapaa, kunhan ohjaaja tunnistaa koiransa ilmaisun. Pk-jälki 
sopii kaikille koirille aktivointina ja mielekkäänä harrastuksena, 
vaikkei kisa-tavoitteita olisikaan. Ikäkään ei ole este, lajin har-
joittelun voi aloittaa koska tahansa; ”vauvasta vaariin”.

Lajin harjoittelu aloitetaan ”makkararuudulla” ja siitä edetään 
ohjaajan ahkeruuden ja koiran edistymisen mukaan. Tutustu-
miskerta PK-jäljelle järjestetään, kun tarpeeksi halukkaita löy-
tyy.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
Inka Leppänen
Puh. 040 861 0404
inka.leppanen@luukku.com

Mainitse ilmoittautuessasi koiran ikä ja koulutustaso.

YHTEISLENKIT

Kaipaatko seuraa lenkille tai vaihtelua tuttuihin lenkkeilymaas-
toihin? Tule mukaan yhdistyksen yhteislenkille Porin metsän 
(Isomäki) noin 3 km mittaiselle metsäiselle koirapolulle sun-
nuntaina 1.4.2007. Kokoontuminen klo 16 Maauimalan parkki-
paikalla. 

Tiedustelut: 
Niina Laurila
Puh. 040 518 3237
niina.laurila@posek.fi
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Suomen Noutajakoirajärjestön kaunein kultainennoutaja 2006

Golden Ringin Vuoden kaunein narttu 2006

Satakunnan Noutajakoirajärjestön kaunein kultainennoutaja 2006

”Wilma” 

Syntymäaika: 17.9.2003
Omistaja: Riikka & Olli-Pekka Aholammi 

Wilma oli kuluneen näyttelykauden aikana mm. 
4 x ROP, 3 x VSP, sai Suomesta cacibin 4 kertaa 
ja sijoittui ryhmässä RYP-2 ja RYP-4. Näyttelyissä 
käymme usein ja varsinkin silloin, kun on mielen-
kiintoisia uusia tuomareita arvostelemassa. Näyt-
telyharrastuksesta on tullut yksi elämäntapa ja 
ystävien kohtaamispaikka.

Kaikki lähtee siitä, että koira itse nauttii näytte-
lystä ja keskipisteenä olemisesta! Toki koiran ro-
tumääritelmän mukainen rakenne on edellytys 
sille, että se voi menestyä näyttelyissä. Tärkeää 
on mielestäni myös se, että koira esitetään näyt-
telyssä hyvässä lihaskunnossa ja muutenkin hyvin 
hoidettuna ja laitettuna. Kehäkarisma ja yhteistyö 
luo viimeisen silauksen kauniille koiralle.

Wilman kanssa harrastamme silloin tällöin mejää. 
Olen käynyt kokeissa muiden koirieni kanssa ja 
toivottavasti saamme startata tulevaisuudessa 
kokeissa. Mejän alkeet ovat jo jotenkin hallussa. 
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Puheenjohtaja  Taina Kaleva
   Nuijamiestentie 182 , 29570 Pori
   Email  taina.kaleva@faakeri.fi
   Puh. 0400 569 688

Varapuheenjohtaja, Virpi Vaistomaa 
jäsensihteeri  Liinaharjantie 80 A 7, 28610 Pori
   Email virpi@virpivaistomaa.net 
   Puh. 044  523 5566

Sihteeri, tiedotus  Niina Laurila
   Karjasillantie 57, 28240 Pori
   Email niina.laurila@posek.fi
   Puh. 040 518 3237

Taloudenhoitaja,  Marika Henttonen
hallituksen jäsen  Viikkalantie 185, 29250 Nakkila 
   Email marika.henttonen  
   @nakkilalainen.com
   Puh. 040 555 5423 

Hallituksen jäsen  Riikka Aholammi
   Pitkärannantie 43 A 4, 28400 Ulvila
   Email riikka.aholammi@suomi24.fi
   Puh. 044 338 8224 

Hallituksen jäsen  Inka Leppänen 
   Korventie 26 as.2, 28600 Pori
   Email inka.leppanen@luukku.com
   Puh. 040 861 0404
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Porin seudun kultaiset ry:n hallitus
Kuitenkin eniten Wilma nauttii pitkistä metsälen-
keistä ja uimisesta. Wilma on suuri persoona, jon-
ka poissaolon huomaa välittömästi. Energinen ja 
”jutteleva” otus, joka osaa kuitenkin rentoutua ja 
nauttia hiljaisuudesta. Diivan elkeet ovat silti näh-
tävissä kotonakin.

Kyllä nämä kaksi viimeistä vuotta, 2005 ja 2006, 
ovat kokonaisuudessaan olleet ikimuistoisia kaik-
kine hienoine voittoineen. Onhan Wilma vasta 
3-vuotias narttu, joka on peräkkäisinä kahtena 
vuonna voittanut Golden Ringin Vuoden Kaunein 
Narttu -arvon. Erityisesti mieleen jäävät tietysti 
aina ROP-voitot, RYP-sijoitukset ja menestyminen 
Golden Ringin omissa näyttelyissä tai erityisen ko-
vassa kilpailussa esim. ulkomaisten koirien kanssa 
kilpailtaessa.

Kukaan koira ei ole voittamaton, eikä tarvitsekaan 
olla! Näyttelyyn lähdetään aina asenteella ”katso-
taan, mitä tuomari tykkää” ja tyydytään siihen. 
Kun kehässä on paljon kauniita koiria, joista kuka 
tahansa voisi olla ykkkönen, on kauneus aina vii-
me kädessä katsojan silmissä. Kilpailu on isoissa 
näyttelyissä kovaa tässä rodussa, ja hyvä niin! 
Minulle koirat ovat ensisijaisesti perheenjäseniä, 
eikä niiden arvoa mitata näyttelyvoitoilla - näytte-
lyt ovat yhteinen harrastuksemme, josta molem-
mat nautimme.

Riikka Aholammi
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